

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
 Nro de Identificación : 001

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Área usuaria | Código ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|---------------------------------|------|-------------------|----------------|---|-----------------------|-----------------|---------------|--------------------------|--------------|-----------|--------------|-----------|---------------|
| | | | | | | | | | | CMN (Información actual) | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor | Cantidad | Valor |
| 1 | 16/05/2023 | 322 | 133 | DGIGND | 503000040005 | SERVICIO DE DISEÑO DE MATERIAL AUDIOVISUAL | 23.29.11 | 30,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 30,000.00 |
| 2 | 17/05/2023 | 322 | 133 | DGIGND | 742208530002 | CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL | 26.32.11 | 6,500.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 6,500.00 |
| 3 | 17/05/2023 | 322 | 133 | DGIGND | 952252590001 | MICROFONO INALAMBRICO | 26.32.33 | 2,500.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 2,500.00 |
| 4 | 17/05/2023 | 322 | 133 | DGIGND | 746497470001 | TRIPODE PARA CAMARA FOTOGRAFICA | 26.32.12 | 1,500.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 1,500.00 |
| 5 | 17/05/2023 | 323 | 136 | DPPDM | 470300220024 | GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.20 m X 2.00 m | 23.199.13 | 160.00 | UNIDAD | | | | | 2 | 320.00 |
| 6 | 18/05/2023 | 324 | 4 | DGNNA | 170100030796 | SERVICIO DE ANÁLISIS, DEFINICIÓN, DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE ARQUITECTURA DE SISTEMAS | 23.29.11 | 21,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 21,000.00 |
| 7 | 18/05/2023 | 324 | 4 | DGNNA | 071100380376 | SERVICIO DE EVALUACION DE PROYECTO SOBRE INFANCIA Y ADOLESCENCIA | 23.29.11 | 30,000.00 | SERVICIO | 1 | 30,000.00 | 1 | 30,000.00 | | |
| 8 | 18/05/2023 | 325 | 3 | DPE | 717200050224 | PAPEL BOND 80g TAMAÑO A4 | 23.15.12 | 15.98 | PAQUETE | | | | | 140 | 2,237.20 |
| 9 | 18/05/2023 | 325 | 47 | DPE | 717200050224 | PAPEL BOND 80g TAMAÑO A4 | 23.15.12 | 15.98 | PAQUETE | | | | | 400 | 6,392.00 |
| 10 | 18/05/2023 | 325 | 36 | DPE | 717200050224 | PAPEL BOND 80g TAMAÑO A4 | 23.15.12 | 15.98 | PAQUETE | | | | | 700 | 11,186.00 |
| 11 | 18/05/2023 | 326 | 32 | DPE - UPE AMAZONA | 678250000031 | CAMIONETA TIPO SUV 4 X 4 | 26.31.11 | 150,000.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 150,000.00 |
| 12 | 18/05/2023 | 326 | 37 | DPE - UPE CAJAMAR | 678250000031 | CAMIONETA TIPO SUV 4 X 4 | 26.31.11 | 150,000.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 150,000.00 |
| 13 | 18/05/2023 | 327 | 146 | DPE - AECID | 899600080090 | CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA | 23.12.11 | 45.00 | UNIDAD | 100 | 4,500.00 | 100 | 4,500.00 | | |
| 14 | 18/05/2023 | 327 | 146 | DPE - AECID | 899600080463 | CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA TALLA S | 23.12.11 | 45.00 | UNIDAD | | | | | 30 | 1,350.00 |
| 15 | 18/05/2023 | 327 | 146 | DPE - AECID | 899600080443 | CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA TALLA M | 23.12.11 | 45.00 | UNIDAD | | | | | 40 | 1,800.00 |
| 16 | 18/05/2023 | 327 | 146 | DPE - AECID | 899600080442 | CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA TALLA L | 23.12.11 | 45.00 | UNIDAD | | | | | 30 | 1,350.00 |
| 17 | 18/05/2023 | 327 | 146 | DPE - AECID | 716000040025 | LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO POR 12) | 23.15.12 | 12.00 | UNIDAD | | | | | 8 | 96.00 |
| 18 | 18/05/2023 | 327 | 146 | DPE - AECID | 716000060464 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 | 23.15.12 | 12.00 | UNIDAD | | | | | 8 | 96.00 |
| 19 | 18/05/2023 | 327 | 146 | DPE - AECID | 717200010262 | BLOCK RAYADO IMPRESO 14.5 CM X 21 CM X 50 HOJAS | 23.15.12 | 8.00 | UNIDAD | | | | | 100 | 800.00 |
| 20 | 18/05/2023 | 328 | 61 | DSL D | 942000030002 | ALQUILER DE AUTOMÓVIL | 23.25.12 | 30,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 30,000.00 |
| 21 | 18/05/2023 | 328 | 152 | DSL D | 091100020018 | AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL | 23.11.11 | 3.00 | UNIDAD | | | | | 300 | 900.00 |
| 22 | 18/05/2023 | 328 | 152 | DSL D | 096800010207 | GALLETA VAINILLA X 28 g APROX. | 23.11.11 | 1.50 | UNIDAD | | | | | 150 | 225.00 |
| 23 | 18/05/2023 | 328 | 152 | DSL D | 096800010210 | GALLETA DE SODA X 40 g APROX. | 23.11.11 | 1.50 | UNIDAD | | | | | 150 | 225.00 |
| 24 | 18/05/2023 | 328 | 152 | DSL D | 210100010102 | SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION | 23.29.11 | 15,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 15,000.00 |
| 25 | 18/05/2023 | 329 | 109 | OC | 071100430805 | SERVICIO DE IMAGEN Y PROTOCOLO | 23.29.11 | 15,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 15,000.00 |
| 26 | 18/05/2023 | 330 | 115 | OGRH | 071100387627 | SERVICIO DE REVISIÓN, EVALUACIÓN Y ANÁLISIS DEL PROCESO DE PLANILLAS | 23.29.11 | 5,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 5,000.00 |
| 27 | 19/05/2023 | 331 | 5 | DSL D | 100100040014 | SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS | 23.27.10.1 | 13,000.00 | SERVICIO | | | 1 | 13,000.00 | | |
| 28 | 19/05/2023 | 331 | 5 | DSL D | 100100040014 | SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS | 23.27.10.99 | 13,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 13,000.00 |
| 29 | 19/05/2023 | 332 | 110 | OGA | 746483900001 | SILLA GIRATORIA DE METAL | 26.32.12 | 882.64 | UNIDAD | | | | | 10 | 8,826.40 |
| 30 | 19/05/2023 | 332 | 110 | OGA | 746452030001 | MESA DE REUNIONES | 26.32.12 | 13,570.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 13,570.00 |
| 31 | 19/05/2023 | 333 | 132 | DPVLV | 501100170041 | BOLSA DE TOCUYO | 23.199.199 | 5.00 | UNIDAD | | | | | 1,000 | 5,000.00 |
| 32 | 19/05/2023 | 334 | 112 | OTI | 767500170009 | TARJETA DE RED DE FIBROPTICA | 23.15.11 | 4,000.00 | UNIDAD | | | | | 2 | 8,000.00 |
| 33 | 19/05/2023 | 334 | 112 | OTI | 199200050363 | CONECTOR PLUG RJ-45 | 23.15.11 | 150.00 | CIENTO | | | | | 5 | 750.00 |
| 34 | 19/05/2023 | 334 | 112 | OTI | 285400010011 | ADAPTADOR DE ENCHUFE CONPUESTA A TIERRA Y VICEVERSA | 23.15.41 | 5.00 | UNIDAD | | | | | 50 | 250.00 |
| 35 | 19/05/2023 | 334 | 112 | OTI | 283400190008 | PILA DE LITIO 3 V CR2 | 23.15.41 | 5.00 | UNIDAD | | | | | 100 | 500.00 |
| 36 | 19/05/2023 | 334 | 112 | OTI | 199200050224 | CAJA JACK MODULAR RJ-45HEMBRA CAT 6 | 23.15.11 | 10.00 | UNIDAD | | | | | 50 | 500.00 |
| 37 | 19/05/2023 | 334 | 112 | OTI | 283400010059 | CAJA PARA TOMA DE DATOS DE 2 TOMAS | 23.15.41 | 7.00 | UNIDAD | | | | | 50 | 350.00 |
| 38 | 19/05/2023 | 334 | 112 | OTI | 071100431043 | SERVICIO DE DISEÑO, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL PROYECTO DE | 23.29.11 | 16,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 16,000.00 |
| Total General en S/. | | | | | | | | | | | S/ 34,500.00 | | S/ 47,500.00 | | S/ 520,223.60 |

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huaman
 Oficina de Abastecimiento y Servicios
 Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques Li Jorge David
 Oficina General de Administración
 Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables